
Страна 1 од 2 

 

 
ВОЈНА ПОШТА 

Број 2084 

Број 906-12 

14.02.2019. године 

БЕОГРАД 

   

   

   

    

 

На основу извештаја и предлога комисије за реализацију јавне набавке, број 906 - 11 од 

14.02.2019. године, а у вези набавке добара – набавка резервних делова за моторно возило 

PINZGAUER И PUCH у јавној набавци број 1.1.121/2017-235-19/2019 покренутој према 

захтеву за набавку број 1054-1 од 06.02.2019. године, Оквирног споразума број 6621-60  од 

18.09.2017. године, а у складу са тачком 3. подтачка 3) Одлуке о овлашћењима за 

располагање и замену покретних ствари и набавку радова и услуга у МО и ВС (СВЛ бр. 

1/2014) и чл. 108. и 112. Закона о јавним набавкама (СГРС, број 124/12, 14/15 и 68/15), 

доносим следећу 

 

О Д Л У К У 

 

1. Да се, на основу Оквирног споразума број 6621-60 од 18.09.2017. године  предузећу 

“АКОРДА“ d.o.o. ул. Тоше Јовановића 11, Београд, изда наруџбеница за набавку 

резервних делова за моторно возило PINZGAUER И PUCH наведених у прилогу  

овог акта. 

 

2. Укупна вредност набавке добара износи  72.435,60 динара са ПДВ. 

 

3. Набавка добара се врши на основу предлога плана јавних набавки за 2019. годину и 

наређења за утрошак 1/12 одобрених новчаних средстава команде ЦЛоБ, И. број 

10735-2 од 27.11.2018. године, на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 

Београд (шифра финансијског плана – 235), конто 4252, извор финансирања 01-

буџет. 

 

4. Да се резервни делови за моторно возило PINZGAUER И PUCH испоруче на 

локацији наведеној у наруџбеници. 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 

1. Захтевом за набавку ВП 2084 Београд, број 1054-1 од 06.02.2019. године, покренут је 

поступак за јавну набавку добара – резервни делови за моторно возило PINZGAUER 

И PUCH (34300000 – Делови и прибор за возила и њихове подсистеме).  

2. Одлуком Команданта ВП 2084 Београд, број 1054-2 од 06.02.2019. године, у тачки 4. 

регулисано је да се набавка изврши издавањем наруџбенице на основу Оквирног 

споразума број 6621-60 од 18.09.2017. године.  



Страна 2 од 2 

 

3. Од предузећа “АКОРДА“ d.o.o. ул. Тоше Јовановића 11, Београд    тражено је да се 

изјасни о могућности испоруке резервних делова за моторно возило PINZGAUER И 

PUCH према спецификацији из захтева за достављање потврде о могућности 

испоруке. Предузеће је потврдило да је у могућности да испоручи тражене количине 

према свим члановима Оквирног споразума, што је комисија и прихватила. 

4. Комисија за спровођење јавне набавке је констатовала да су обезбеђени сви 

елементи захтевани оквирним споразумом. 

Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може се 

поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 124/2012, 

14/2015, 68/2015) 

 

 

 

СМ  

 КОМАНДАНТ 
  пуковник 

   мр Томислав Алимпић,дипл.инж  

 

 

 

Израђено у 1 (једном) примерку, 

умножено у 2 (два) примерка и достављено: 

 ГзОд,  

 РЦ МО, 

 а/а (оргинал).  

 

 

 
 


	О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

